
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92379892

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.013,31 RON - 6.013,31 RON

Descriere: 387518 aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 180 5 5 - 122.4 / 612 375952 DANONE lourt Natural 3.5% grasime 130 g 1 130 130 - 1.33 / 172.9 110040 HOCHLAND Branza Topita Felii Smantana 140 g 1 200 200 - 5.89 / 1177.2 106430 HOCHLAND Branza Topita Smantana Baton 100 g 1 100 100 - 3.12 / 312 305108 HOCHLAND Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 1 200 200 - 6.29 / 1257.72 283979 LACTO FOOD Creminos cu Unt 60% grasime 200 g 1 128 128 - 4.33 / 554.5 102508 METRO Chef Cascaval Dalia 1 kg 25 24,155 - kg 29.17 / 704.6 287448 RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 100 20 20 - 61.12 / 1222.39
